
  Rada č. R-32/18.22
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- rozhodnutí ředitele ZŠ a MŠ Vlčnov o  přerušení provozu MŠ v době od 20.-
31.07.2020 (516/20)

- jednání s fi NAVOS, směna pozemků a prodej, pro účely suťového dvoru

- reklamace prací koupaliště u zhotovitele firma VANTO

- účetní závěrka Společenství vlastníků (498/20)

- Vlčnovské koupaliště bude otevřeno pravděpodobně v druhé polovině měsíce června

- provedení úprav pozemku o bytového domu č.p. 1037 na pozemku ve vlastnictví obce

- postup prací na chodníku v ul. Kaunicova-Nivnická

- osázení a obměna parku nad Amfiteátrem dle projektu

- oplocení a brána na suťovém dvoře, pořízení přístřešku pro obsluhu

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-318/32/18.22

 ze dne 
25.05.2020

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
uzavřít   dodatek  č.  2  smlouvy  o  dílo  mezi  obcí  Vlčnov  jako 
objednatelem a firmou  TUFÍR, spol. s r.o., se sídlem Na Drahách 
881,  PSČ  686  04  Kunovice,  IČ  26263718 jako  zhotovitelem,  na 
projekt  „Modernizace  počítačové  a  přírodovědné  učebny  v  ZŠ 
Vlčnov  –  stavební  práce“,   změna  termínu  plnění  z  důvodu 
opatření vyhlášených Vládou ČR v souvislosti s nákazou COVID-19 
(karanténa pracovníků zhotovitele)
II.pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-319/32/18.22

 ze dne 
25.05.2020

Rada obce Vlčnov 
I.schvaluje
smlouvu č. 1040018273/001 o smlouvě budoucí o zřízení  věcného 
břemene k pozemku parc. č. 1503/1 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV 
č. 10001 za účelem umístnění betonového sloupu NN a kabelové 
skříně pod názvem  „Vlčnov, Jančářová č.p. 104, příp. NN“, za 
úplatu ve výši 11.000,- Kč bez DPH pro společnost E.ON 
Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400, 
II.pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-320/32/18.22

 ze dne 
25.05.2020

Rada obce Vlčnov
I.neschvaluje 
položení gabionových košů na pozemku parc. č. 213 v k.ú. Vlčnov, 
ve vlastnictví obce, před domem č.p. 33, dle žádosti pod č.j. 
OUVL-0497/2020
II.doporučuje a souhlasí 
s vysázením živého plotu v místě plánovaného umístění košů

Usnesení č. 
R-321/32/18.22

 ze dne 
25.05.2020

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 07/2020, uzavřít smlouvu 
na pronájem provozu bufetu (včetně vybavení)na koupališti Vlčnov 
pro sezonu 2020, který se nachází na pozemku parc. č. 4876/12 v 

Obec Vlčnov 1/2        Rada č. 32/18.22 dne 25.05.2020



k.ú. Vlčnov, s firmou KRAJČAJ s.r.o., sídlo 26. dubna 1213, 688 
01 Uherský Brod, IČ 05755905, za podmínek: 
– cena 50.000,- Kč/sezona s DPH
- energie hradí nájemce (přeúčtování)
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-322/32/18.22

 ze dne 
25.05.2020

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
neschválit
žádost p. Bařiny Pavla, zejména provedení části stavby na 
pozemcích obce, evidovanou pod č.j. OUVL–0459/2020

Usnesení č. 
R-323/32/18.22

 ze dne 
25.05.2020

Rada obce Vlčnov
schvaluje 
v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 a § 177 odst. 2 zák. č. 
561/2004 Sb., školského zákona, výjimku z počtu dětí ve třídě, 
který stanovuje vyhláška č. 14/2005 Sb. a vyhláška č. 214/2012 
Sb., o předškolním vzdělávání na počet 28 dětí ve všech třídách 
Mateřské školy ve Vlčnově pro školní rok 2020/2021

Obec Vlčnov 2/2        Rada č. 32/18.22 dne 25.05.2020


	Rada č. R-32/18.22
	

